
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SI-PE002122 
Processo Administrativo N° Sl-PEO02/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 19/10/2022 12:58:26 

TOTAL DO PROCESSO: 65.320,00 

GRAFICA DO PRETO LTDA 
	

03.750.414/0001-26 	 65.320,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 078 	 Total: 65.320,00 

• Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIO 

Descrição: PLACA EM ACM BRANCO 210X1 10CM COM CAIXA DE 20CM LUMINOSA EM ACRÍLICO. 2 COLUNA EM 
ACM + TEXTURA EM VINIL. 4 LAMPADA LED MAIS REVERTIMENDO DO FUNDO DA PAREDE COM ACM 
BRANCO COM MONTAGEM EM NOVA RUSSAS - CEARÁ 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 16.330,00 	 Total Item: 65.320,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 25/11/2022 13:19 
	

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http:I/lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/8aae6ff0deb1  4965a4802c71a4737405.pdf 

Horário: 25111/2022 13:19 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http:i/lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/76f639eb2e91  437b9c40796c425e3cfc.pdf 

Horário: 25/11/2022 13:19 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http:/Ilanceeietronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/b46a61t6e20b4  154872e1659f7617c3b.pdf 

Horário: 25/11/2022 13:19 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocumants/85649c9dc1  04376h5771 688213f39326.pdf 

Horário: 25/11/2022 13:19 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser C ontratado/arrematado 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/b4300e1  8e25d4f1 79633d87efb09be00.pdf 

Horário: 25/11/2022 13:19 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: htlp:lllanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/535o293376b046c0b52977br50a9a239.pdf 

Horário: 25/11/2022 13:19 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http:/flanceeletronico.blob.core.windows. netlparticipantdocumentsl2ceø4Oe7c24f4069aoe7f1 544(079b2a.pdf 

Horário: 25/11/2022 13:19 	 Documento: Certidão de regularidade de débito Com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceetetronico.blob.core.windows. netfparticipantdocuments/í3bf4d398cd54aa2985b48261  01 08í52.pdt 

Horário: 25/11/2022 13:19 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http:I/Ianceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/2569b1  37b993437db81 a71 709aaa8599.pdf 

Horário: 2511112022 13:19 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://tanceeletronico.bíob.core.windows. net/participantdocuments/83eb1  dda9aa24057954c55332a86066 1 .pdf 

Horário: 25/11/2022 1319 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. netlparticipantdocuments/cOdc7451  c72f4a72hf9a3c1 9de930a94.pdf 

Horário: 25/11/2022 13:19 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: htip://Ianceeletronico.blob.core.windows. netlparticipantdocuments/183a88a075564239a803dd1458298f38.pdf 

Gerado em: 13/12/2022 11:25:55 	 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 25/11/2022 13:19 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 2511112022 13:19 	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http:lllancoeletronico.hlob.core.windcNs.nnhIparticiparItdocumerlts/ac92504ea2024386ba501 O48OlfceOdl .pdf 

Horário: 25/11/2022 13:19 	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 25/11/2022 13:19 	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.nqit/particlpantdocuments/a55841  1 fb62244d3b29f93d20f058a91 .pdf 

Horário: 25/11/2022 13:19 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.nat/participantdocumenls/3859b924256440d9a375bd7f61  9386a6.pdf 

Horário: 25/11/2022 13:19 	 Documento: Deciaração Expressado integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

•

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/particlpantdocuments/ce8a495145a64cf69031  b6cafefe3a48.zip 

Horário: 25/11/2022 13:19 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 25/11/2022 13:19 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://tanceeletronico.blob.core.windows.neUpartrcipantdocumenls/fa2032b7a8b34d56a4d1  a9ce960b47f2.pdf 

Horário: 25/11/2022 13:19 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: htlp://lanceeletronico.blob.core.windows.nellpartucipantdocuments/16f364'41 61 074ff6a6a48d76e4b8ea5c.pdf 

Horário: 25/11/2022 13:19 	Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/el  263fa0851 f4c32a7bf57de3ada8cc7.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

1 

2 de 2 Gerado em: 13/12/2022 11:25:55 


